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Svar på allmänhetens fråga vid KF 2016-09-26 

Frågeställare: Torbjörn Gustavsson 

Bakgrund 
Med anledning av den skrivelse som lämnats in till Karlsborg kommuns 
Kultur- och fritidsnämnd den 30 aug 2016 diarieförd under punkt 55 gällande 
Mölltorps Ridsällskaps styrelse 2016förhindrande av Lokal idrottsutbildning Gymnasium Skövdeför 
16 årigflicka önskar jag ställaföljandefrågor nedan. Ungdomar får inte drabbas så hårt och alla 
måste inkluderas är min absoluta mening 
Som skattebetalare med redan utbetalda medel och eventuellt omfattande satsningar från 
gemensamma skattemedel, är jag och fler med mig mycket intresserade av att Mölltorps Ridsällskaps 
styrelse fungerar tillfredställande. Vi måste starkt ifråga sätta MRS nuvarande styrelse utifrånflera 
händelser. Karlsborgs kommun har enligt de riktlinjer som gäller förföreningsbidrag relativt 
omfattande granskningsmöjligheter. 

Fråga: 
1. Tänker Karlsborgs kommun under 2016 att granska Mölltorps Ridsällskap och dess styrelse? 

Svar 
Karlsborgs kommun har en positiv inställning till att en ny stallbyggnad uppförs i Mölltorp. 
I den beredning av ärendet som pågår finns dock ett antal frågor som måste belysas innan kommunen 
kan fatta slutligt beslut. Utformningen av byggnaden, finansiering, möjlighet att erhålla bidrag samt 
driftansvaret för den fårdiga anläggningen är centrala frågor i beredningen. 

Huruvida det skall göras någon särskild granskning av Mölltorps Ridsällskap och dess styrelse har 
kommunen inte tagit ställning till ännu. Visar beredningen av ärendet att det anses nödvändigt med en 
granskning så kommer en sådan att genomföras. Ett eventuellt beslut om granskning kommer i så fall 
att behandlas i samband med att beredningen lämnar svar på frågeställningarna som angetts ovan. 

2. Om Karlsborgs kommun fattar ett gransknings beslut enligt ovan på vilket sätt kommer 
granskningen ske? 

Svar 
Med hänvisning till svaret på fråga l så kan den här frågan inte besvaras i dagsläget. 

Peter Lindroth 
Kommunstyrelsens ordförande. 
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